DEGANI

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT noo
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN ﬁﬂ

N& bazé té kérkesés s¢ NG . Degan, nxénés|né Gjimnazin “Bedri
Pejani” né Pejé, kérkesa ¢ dt.10.06.2025, Nr.02-13974, pér pérkrahje financiare pér heqjen e
shpenzimeve té udhétimit pér vajtje ardhje né shkollé né relacionin NEdhe anasjelltas.
né mbéshtetje t& nenit 11, nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale Nr.03/L-040
(“Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés™, Nr.28/2008), né bazé té nenit 56 jpika 2 dhe pika 20 t&
Statutit t&¢ Komunés sé Decanit, 01.Nr.IX-5, dt.31.10.2019, Kryetari i Komunés s& Deganit, me
dt.21.07.2025, merr kété:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER HEQJEN E‘_SH"PENZIME\!(F. TE UDHETIMIT
PER VAJTJE DHE KTHIM NGA SHKOLLA PER NXENESIN I
[ ]

E Lejohen mjetet financiare, pér heqjen e shpenzimeve té udhétimit pér vajtje dhe kthim né
shkollé¢ né relacionin P dhe anasjelltas. pér nxénésin Melid Kojig. nga
I kombési I né vieré 500.00 € (Me fjalé:peséqindeuro), mjete té
cilat do té derdhen né llogariné active rrjedhése té€ prindit, I . personal.
1006869463, te NLB Banka. |

. Mjetet financiare, si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, né kategorin€ e subvencioneve.

III.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan. |

IV.  Vendimi hyn né fugi ditén e miratimit.

V. Me vendim njoftahen:
1.Pala, '
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, dhe
3.Arhivi | KK Degan.

02.Nr. |

Dt.21.07.2025 |

Kryetari i Komunés

Bashkim RAMOSA!
|

7

7 '/{rjeian'f 19334/
| 02  98.0%2S



Ylli.Mazrekaj
Line

Ylli.Mazrekaj
Line

Ylli.Mazrekaj
Line

Ylli.Mazrekaj
Line

Ylli.Mazrekaj
Line

Ylli.Mazrekaj
Line

Ylli.Mazrekaj
Line

Ylli.Mazrekaj
Line


DEGANI

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT oon
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN @

Né bazé t& kérkesés s¢ | oo fshati N Komuna e Decanit, té

dt._17_/ 06__.2025, nr.02-_|14565_ pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e varrimit té

_babit _té tij/saj, g i/e cili/a ka vdekur me dt. _09 / 06_2025, né mbéshtetje té
nenit 11, nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-040 (“Gazeta Zyrtare ¢

Republikés s¢ Kosovés™, Nr,28/2008), né bazé t& nenit 56 pika 2 dhe pika 20|t¢ Statutit t& Komunés
s¢ Deganit, 01.Nr.IX-5, dt.31.10.2019, duke u bazuar né Vendimin ¢ Kryetarit 02-15096.
dt.15.05.2024, pér mbulimin e shpenzimeve té varrimit t€ qytetaréve me vendbanim t€ pérhershém
né teritorin ¢ Komunés sé Decanit, Kryetari i Komunés sé Deganit, me dt.23.07.2025, merr kété:

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHPENZIMEVE PER

SHERBIMET E VARRIMIT TE |

L Lejohen mijetet| financiare pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e

varrimit t¢ _ S . ngo fshati IENRREENN Komuna
e Decanit, i/e cili/a ka vdekur me dt._09 / 06 2025, né vleré 200.00 € ( Me fjalé:

dyqindeuro).
Mjetet financiare do té derdhen né llogariné rriedhése t¢ NN ™

numér personal RN

IL. Mjetet financiare, si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e
Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e
subvencioneve.

III.  Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e
KK Decan.

IV.  Vendimi hyn né fugi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Komunés.

V. Me vendim njoftohen:
1.Pala,
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3.Arhivi I KK Decan.

02.NIr. I
Dt.23.07.2025 |
| . Krvqt 11 Komunes
2 yg&‘@n‘il §3512 &, a;n RAMOSA]
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DEGANI

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT ooo
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN @

Né bazé té keérkesés |s¢ NN Komuna e Decanit, (@
dt. 26 / 06 .2025, nr.02-|15570_ pér subvencionimin e shpenzimeve pér|shérbimet e varrimit (&

familljares sé tij/saj, H SN . i/c cili/a ka vdekur me dt. _21_/_06_2025, n&€ mbéshtetje t&
nenit 11, nenit 13 dhe nenit 58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L:040 (“Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés”. Nr.28/2008), né bazé t& nenit 56 pika 2 dhe pika 2D t& Statutit t& Komunés
sé¢ Decanit, O1.Nr.IX-5, |dt.31.10.2019, duke u bazuar né Vendimin e Kryetarit 02-15096.
dt.15.05.2024, pér mbulimin e shpenzimeve té varrimit t& qytetaréve me vendbanim t&€ pérhershém
né teritorin e Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé Deganit, me dt.23.07.2025, merr kété:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHPENZIMEVE PER

SHERBIMET E VARRIMIT TE _

L

IL.

I1I.

IV.

Lejohen mijetet financiare pér subvencionimin e shpenzi{neve pér shérbimet e

varrimit t¢ [ INGGG,  go fshati I Komuna e Decanit,
i/e cili/a ka vdekur me dt._21 / 06 2025, né vleré 200.00 € ( Me fjalé:
dyqindeuro).

Mjetet financiare do té derdhen né llogariné rrjedhése t¢ NN _ e

numér personal I

Mjetet financiare, si né pikén I. té kétij vendimi ndahen hga linja buxhetore e
Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e
subvencioneve.

Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e
KK Degan. .
“

Vendimi hyn né fugi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Komunés.

Me vendim njoftohen:

1.Pala,

2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3.Arhivi I KK Decan.

Dt.23.07.2025

J Hyelarct 19371

oz 980725
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DEGANI

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT oo
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN @

Né bazé té kérkesés |[sé !I\omuna e Decanit, té&

dt._26_/_06_.2025, nr.02-_15557_ pér subvencionimin e 5hp:.n7:mwe pér| shérbimet e varrimit té

djalit_ té tij/saj, —_ i/e cili/a ka vdekur me dt. _30_/_05]2025, né mbéshtetje t&
nenit 11, nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-040 (“Gazeta Zyrtare e

Republikés sé Kosovés”, Nr.28/2008). né bazé té nenit 56 pika 2 dhe pika 20 t& Statutit t& Komunés
s€ Degcanit, OI.Nr.IX-5, |dt.31.10.2019, duke u bazuar né Vendimin e Kryetarit 02-15096.
dt.15.05.2024, pér mbulimin e shpenzimeve té varrimit té qytetaréve me \»LLndbamm t€ pérhershém
né teritorin e Komunés sé Decanit, Kryetari i Komunés sé Deganit, me dt.23.i0? 2025, merr kété:

VENDIM |

o o | 5
PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHPENZIMEVE PER

SHERBIMET E VARRIMIT TE _ I

L Lejohen mjetet financiare pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e
varrimit té _—Komuna e Decanit,
i/e cili/a ka ydekur me dt._30 / 05 2025, né vleré 2[‘0[] 00 € ( Me fjalé:
dyqindeuro). .
Mjetet financiare do té derdhen né llogariné rrjedhése te!_—ne
numeér personal NN i

II. Mjetet financiare, si né pikén I. té kétij vendimi ndahen hga linja buxhetore e
Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e
subvencioneve. I

II.  Pér realizimin|e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Puxhet dhe Financa e
KK Degan.

IV.  Vendimi hyn né fugi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Komunés.
V. Me vendim njoftohen:

1.Pala,

2.Drejtoria pér|Buxhet dhe Financa dhe

3.Arhivi I KK Decan.

02.Nr.
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DEGAN!I

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT| oon
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN ,
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN @

Né bazé té kérkesés s€ — Komuna e Deganit, t& dt.26
/_06_.2025, nr.02-_15578 pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e [varrimit té _nénés s¢
tij/saj, NN i/ cili/a ka vdekur me dt. _18_/_06_2025, né mbéshietjc té nenit 11, nenit
13 dhe nenit 58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-040 (“Gazeta Zyftare ¢ Republikés s€
Kosovés™, Nr.28/2008), né bazé t&é nenit 56 pika 2 dhe pika 20 t& Statutit t&¢ Komunés s& Deganit,
01.Nr.IX-5. dt.31.10.2019, duke u bazuar né Vendimin e Kryetarit 02-15096, dt.15.05.2024. pér
mbulimin e shpenzimeve t€ varrimit t& qytetaréve me vendbanim t& pérhershém né teritorin e
Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé Deganit, me dt.22.07.2025, merr kgté:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE/FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHPENZIMEVE PER
SHERBIMET E VARRIMIT TE | i
L. Lejohen mijetet | financiare per subvencionimin e shpenziméve pér shérbimet e
arrimit ¢ I , Komuna e
Decanit, i/e cili/é ka vdekur me dt._18 / 06 2025, né vleré 200.00 € ( Me fjalé:
dygindeuro).
Mietet financiare do té derdhen né llogariné rriedhése té I
numér personall_ SRS

IL. Mijetet financiare, si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e
Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e
subvencioneve.

[I.  Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e
KK Decan.

IV. Vendimi hyn né fugi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Komunés.

V.  Me vendim njoftohen:
1.Pala,
2 Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3.Arhivi I KK Degan.

02.Nr.
Dt.22.07.2025 |

g.@d@né 19369
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——— DEGANI
w XX x ]

mspﬁm.nu E KOSOVES KOMUNA E DECANIT oon
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN ﬁ}

Né bazé té kérkesés s¢ [N = Komuna e Deganit, (&
dt. 24 / 06 .2025. nr.02-15256_ pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e varrimit té

bashkéshortit_té tij/saj, i/fe cili/a ka vdekur me dt. _25 / 05_2025, né
mbéshtetje té nenit 11, nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale Nr.03/L-040 (“Gazeta

Zyrtare e Republikés sé Kosovés”, Nr.28/2008), né bazé t& nenit 56 pika 2 dhe pika 20 té Statutit t&
Komunés sé Deganit, 01.Nr.IX-5, dt.31.10.2019, duke u bazuar né Vendimin e Kryetarit 02-15096.
dt.15.05.2024, pér mbulim%n e shpenzimeve té varrimit t& qytetaréve me vendbanim & pérhershém

né teritorin e Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés s¢ Deganit, me dt.22.07.2025, merr kété:

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHPENZIMEVE PER

SHERBIMET E V/}RRIMIT TE

L Lejohen mjete_l financiare pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e
varrimit té __, Komuna e Decanit,
i/e cili/a ka ydekur me dt._25 / 05 2025, né vleré 200.00 € ( Me fjalé:
dygindeuro).
Mijetet financiare do té derdhen né llogariné rrjedhése t¢| N
numér personal 5 |

I1. Mjetet financiare, si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e
Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e
subvencioneve.

.  Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e
KK Degan.

IV.  Vendimi hyn riié fuqgi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari [ Komunés.

V- Me vendim njoftohen:
1.Pala,
2 Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3.Arhivi I KK Decan.

02.Nr.
Dt.22.07.2025

- Lyetant 19366
02 980925
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REPUBLIKA E KOSOVES

DEGANI
oon

NV

KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés sé

Komuna e Degcanit, té

dt. 25 / 06 2025, nr.02- 15488  pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e varrimit t&
véllaut té tij/saj, NN < cili/a ka vdekur me dt. 14 / 06_2025. né mbéshtetje té nenit

11. nenit 13 dhe nenit 58

té Ligjit pér Vetégeverisie Lokale Nr.03/L-040 (“Gazeta Zyrtare e

Republikés sé Kosovés™, Nrj28/2008). né bazé t& nenit 56 pika 2 dhe pika 20 t€ Statutit t&€ Komunés
sé¢ Deganit, 01.Nr.IX-5, dt.31.10.2019, duke u bazuar né Vendimin e Kryetarit 02-15096.

dt.15.05.2024, pér mbulimin

e shpenzimeve té varrimit té qytetaréve me vendbanim t& pérhershém

né teritorin e Komunés sé Decanit, Kryetari i Komunés sé Deganit, me dt.22.07.2025, merr kété:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHPENZIMEVE PER

SHERBIMET E VARRIMIT TE _

II.

I11.

IV.

Lejohen mjetet

financiare pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e

varrimit t¢ _ N | Komuna e Deganit,

i/e cili/a ka v
dyqindeuro).

Mijetet financia
numeér persona

Mjetet financia
Zyrés sé Krye
subvencioneve.

Pér realizimin ¢

KK Degan.

Vendimi hyn n¢

dekur me dt._14 / 06 2025, né vleré 200.00 € ( Me fjalé:

re do té derdhen né llogariné rrjedhése té I e
|

re, si né pikén 1. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e
tarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e

> kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e

5 fugi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Komunés.

Me vendim njoftohen:

1.Pala,
2 Drejtoria pér
3.Arhivi I KK T

02.Nr.
Dt.22.07.2025 |

Buxhet dhe Financa dhe
)ecan.

19334

I Kuetand
@ 98,0428
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REPUBLIKA F KOSOVES KOMUNA E DECANIT

DEGANI
onno

NV

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

N& bazé té kérkesés sé

Komuna e Deganit, té

dt. 30 / 04 2025, nr.02-_110499  pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e varrimit té

véllaut_té tij/saj, NN . i/c cili/a ka vdekur me dt. 14 / 04_2025, né¢ mbéshtetje té
nenit 11. nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale Nr.03/L-040 (“Gazeta Zyrtare ¢
Republikés sé Kosovés”, Nrj28/2008), né bazé té nenit 56 pika 2 dhe pika 20 t€ Statutit t&¢ Komunés
sé¢ Decanit, 01.Nr.IX-5, dt.31.10.2019, duke u bazuar né Vendimin ¢ Kryetarit 02-15096,

dt.15.05.2024, pér mbulimin

e shpenzimeve t€ varrimit t€ qytetaréve me vendbanim té pérhershém

né teritorin e Komunés sé Deécanit, Kryetari i Komunés sé Deganit, me dt.22.07.2025, merr kété:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHPENZIMEVE PER

SHERBIMET E VARRIMIT TE I

II.

II.

IV.

Lejohen mjetet

financiare pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e

varrimit t¢ _ I | Komuna e Deganit, i/e

cili/fa ka vdekur me dt._14 / 04 2025, né

dygindeuro).
Mijetet financia
numeér persona

Mjetet financia
Zyrés sé Krye
subvencioneve.

vleré 200.00 € ( Me fjalé:

re do té derdhen né llogariné rrjedhése té I
|

re, si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e
tarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e

Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e

KK Degan.

Vendimi hyn n

& fuqi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Komunés.

Me vendim njoftohen:

1.Pala,
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3.Arhivi I KK Decan.
02.Nr. —
Dt.22.07.2025 W erstyy
4 19330 Kryetdr-iKomuies "\
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REPUBLIKA E KOSOVES

DEGANI
ooo

NV

KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés
dt. 02 / 05_.2025, nr.02-_1|
__babait_té tij/saj, | . i/c cili/a ka vdekur me dt.
nenit 11, nenit 13 dhe nenit
Republikés sé¢ Kosovés”,
sé Deganit,
dt.15.05.2024, pér mbulimin
né teritorin e Komunés sé De

PER LEJIMIN E MJETEVE
SHERBIMET E VA

I1.

II.

IV.

Nr.

Lejohen mjetet

s¢ = Komuna e Deganit, (€

D601 _ pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e varrimit t&
07 / 04 2025, né mbéshtetje t&
58 té Ligjit pér Vetégeverisje Lokale Nr.03/L -040 (“Gazeta Zyrtare e

28/2008). né bazé té nenit 56 pika 2 dhe pika 20 té Statutit t& Komunés

01.Nr.IX-5. dt.31.10.2019., duke u bazuar né Vendimin e Kryetarit 02-15096,

e shpenzimeve t& varrimit t& qytetaréve me vendbanim t&€ pérhershém
canit, Kryetari i Komunés sé Deganit, me dt.22.07.2025, merr kété:

VENDIM

FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHPENZIMEVE PER
RRIMIT TE _

financiare pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e

varrimit t¢ NG | Komuna e Deganit, i/e cili/a

ka vdekur n

né vleré 95.000 € ( Me fjalé:

he dt._07 / 04 2025,

néntédhjetepeseuro).

Mjetet financiar
numér personal

Mjetet financiar
Zyrés sé Kryet
subvencioneve.

Pér realizimin e
KK Degan.

Vendimi hyn né

e do té derdhen né llogariné rrjedhése t¢ N o

e, si né pikén L. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e
arit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e

kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e

fuqi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Komunés.

Me vendim njoftohen:

1.Pala,

2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3.Arhivi I KK Decan.

02.Nr.
Dt.22.07.2025

19525

7. Kyetant _
/&J 28‘04'25' Bash"
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DEGANI

REPUBLIKA F KOSOVES KOMUNA E DECANIT ooo
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN @

Né bazé té kérkesés s¢ NN = Komuna ¢ Deganit, t&
dt. 30 / 04.2025, nr.02-_10447 pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e varrimit t€
babait_t& tij/saj, F i/e cili/a ka vdekur me dt. _26_/_04_2025, né mbéshtetje t&
nenit 11, nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale Nr.03/L-040 (“Gazeta Zyrtare ¢
Republikés sé Kosovés™, Nr.28/2008), né bazé t& nenit 56 pika 2 dhe pika 20 t€ Statutit t& Komun&s
sé¢ Deganit, 01.Nr.IX-5. |dt.31.10.2019, duke u bazuar né Vendimin e Kryetarit 02-15096,

dt.15.05.2024, pér mbulimin e shpenzimeve t& varrimit t& qytetaréve me vendbanim t&€ pérhershém
né teritorin ¢ Komunés sé Decanit, Kryetari i Komunés sé Deganit. me dt.22.07.2025. merr kété:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHPENZIMEVE PER
SHERBIMET E YARRIMIT TE I

L Lejohen mjetet financiare pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e
varrimit t¢ N | Komuna e Deganit, i/e cili/a
ka vdekur me|dt._26 / 04 2025, né vleré 200.00 € ( Me fjalé: dyqindeuro).
Mjetet financiare do té derdhen né llogariné rrjedhése té I
numér persons| SNSRI

II. Mjetet financiare, si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e
Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e
subvencioneve.

[II.  Pér realizimin|e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e
KK Decgan.

IV. Vendimi hyn né fugi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Komunés.

V. Me vendim njoftohen:
1.Pala,
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe

3.Arhivi I KK Decan.

02Nr.
Dt.22.07.2025

a-:Z./deten‘vi 19293
02 9280F 28
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DEGANI

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT non
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN ﬁ}/

Né bazé t6 kérkests st [N Komuna ¢ Deganit., &
dt. 30 / 04 2025, nr.02-10409 pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e varrimit t&
nénés_té tij/saj. “i/e cili/a ka vdekur me dt. _18_/_04_ 2025, né mbéshtetje t& nenit
11. nenit 13 dhe nenit 58| t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-040 (“Gazeta Zyrtare ¢
Republikés sé Kosovés™, Nri28/2008), né baz€ t€ nenit 56 pika 2 dhe pika 20 té Statutit t& Komunés
sé¢ Deganit, 01.Nr.IX-5, dt.31.10.2019, duke u bazuar né Vendimin e Kryetarit 02-15096,
dt.15.05.2024, pér mbulimin e shpenzimeve t& varrimit t& qytetaréve me vendbanim t& pérhershém
né teritorin ¢ Komunés sé Decanit, Kryetari i Komunés sé Deganit, me dt.22.07.2025, merr kété:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHPENZIMEVE PER

SHERBIMET E VARRIMIT Ti: s

L Lejohen mjetet financiare per subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e
varrimit té E’ Komuna e Decanit,
i/e cili/fa ka vdekur me dt._18 / 04 2025, né vleré 200.00 € ( Me fjalé:
dyqindeuro).
Mjetet financiare do té derdhen né llogariné rrjedhése t¢ NN me

numér personal I

II. Mjetet financiare, si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e
Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé per Buxhet dhe Financa, né kategoriné e
subvencioneve,

[II.  Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e
KK Decan.

IV. Vendimi hyn né fuqi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Komunés.

V. Me vendim njoftohen:
1.Pala,
2 Drejtoria pér{Buxhet dhe Financa dhe
3.Arhivi I KK Decan.

02.Nr.
Dt.22.07.2025

2 Kpyetant
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DEGANI
oon

N

LIKA F KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés sé

dt._22 / 01 2024, nr.02- 27

babait__té tij/saj,

11. nenit 13 dhe nenit 58

Republikés sé¢ Kosovés™, Nr.2

sé¢ Decanit, 01.Nr.IX-5, dt.

dt.15.05.2024. pér mbulimin ¢
né teritorin e Komunés s€ Deg

PER LEJIMIN E MJETEVE

SHERBIMET E VAR

Lejohen mjetet

Komuna e Deganit, té
44 pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e varrimit té
_i/e cili/a ka vdekur me dt. _02_/_01_2024, né mbéshtetje t& nenit
¢ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-040| (“Gazeta Zyrtare ¢
8/2008). né bazé té nenit 56 pika 2 dhe pika 20 t& Statutit t&¢ Komun€s
31.102019. duke u bazuar né Vendimin e [Kryetarit 02-15096,
e shpenzimeve té varrimit té qytetaréve me vendbanim té pérhershém
anit, Kryetari i Komunés sé Deganit, me dt.22.07.2025, merr kété:

VENDIM

FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHPENZIMEVE PER
RIMIT TE _ I

financiare pér subvencionimin e shpenzimeye pér shérbimet e

varrimit t¢ _ NN Komuna e Decanit, i/e

cili/a ka vdeku
dyqindeuro).
Mijetet financiare
numér personal |
IL. Mijetet financiare
Zyrés sé Kryeta
subvencioneve.
[II. Pér realizimin e
KK Degan.
IV.  Vendimi hyn né
Me vendim njoft
1.Pala,
2.Drejtoria pér B
3.Arhivi I KK De

BN
Dt.22.07.2025 |

r me dt. 02 / 01 2024, né vleré 200.00 € ( Me fjalé:

» do té derdhen né llogariné rrjedhése té NN e
. |

. si né pikén L. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e
rit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e

kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e

fuqi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Komunés.
ohen:

uxhet dhe Financa dhe

can.

e »

{9239

;g,@eﬁqn%
280F:2S
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REPUBLIKA E KOSOVES

DEGANI
oon

N

KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés sé

Komuna e Deganit, t&

dt. 06 / 05 2025, nr.02-_11043 pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e varrimit t&é

babait__t& tij/saj. | . i/c cili/a ka vdekur me dt. 28 / 04 2025, né mbéshtetje t&
nenit 11. nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale Nr.03/L-040 (“Gazeta Zyrtare e
Republikés s& Kosovés™, Nrj28/2008), né baz¢ t& nenit 56 pika 2 dhe pika 20 & Statutit t&¢ Komunés
sé¢ Decanit, 01.Nr.IX-5, dt.31.10.2019, duke u bazuar né Vendimin e Kryetarit 02-15096,
dt.15.05.2024, pér mbulimin e shpenzimeve t€ varrimit t€ qytetaréve me vendbanim té pérhershém
né teritorin e Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé Deganit, me dt.22.07.2025, merr kété:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHPENZIMEVE PER

SHERBIMET E VARRI

IL.

II.

IV.

Lejohen mjetet
varrimit té
Decanit, i/e cili
dyqindeuro).
Mjetet financia
numeér persona

Mjetet financia
Zyrés sé Krye
subvencioneve.

MIT TE _

financiare pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e
| il Komuna e
a ka vdekur me dt._28 / 04 2025, né vleré 200.00 € ( Me fjalé:

re do té derdhen né llogariné rrjedhése té I <
|

re, si né pikén I té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e
tarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e

Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e

KK Decan.

Vendimi hyn n

& fugi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Komunés.

Me vendim njoftohen:

1.Pala,

2 Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3.Arhivi I KK Decan.

02.Nr.
Dt.22.07.202%

{9284
28 F-25
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| DEGANI

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT ooo
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOYA OPSTINA DECAN @

Né bazé té kérkesés s¢ |GGG | Komuna e Deganit, té

dt._ 08 / 05 .2025, nr.02:_11215 pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e varrimit té

babait__té tij/saj, | N NE. i/c cili/a ka vdekur me dt. _03_/_05_| 2025, né mbéshtetje té
nenit 11, nenit 13 dhe nenit 58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L1040 (*Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés”, Nr.28/2008), né bazé té nenit 56 pika 2 dhe pika 20 t&€ Statutit t& Komunés
s¢ Decanit, 0I.Nr.IX-5, [dt.31.10.2019, duke u bazuar né Vendimin e Kryetarit 02-15096,
dt.15.05.2024, pér mbulimin e shpenzimeve t€ varrimit t€ qytetaréve me vendbanim t€ pérhershém
né teritorin ¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé Deganit, me dt.22.07.2025, merr kété:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E/SHPENZIMEVE PER
SHERBIMET E VARRIMIT TE

L Lejohen mjetet financiare pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e
varrimit té _il Komuna e
Decanit, i/e cilﬁ/a ka vdekur me dt._03 / 05 2025, né vlerg 200.00 € ( Me fjalé:
dyqindeuro).

Mjetet financiare do té derdhen né llogariné rrjedhése t¢ N me numér
personal

II. Mijetet financiellre, si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e

Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e

subvencioneve.

III.  Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e
KK Decan.

IV.  Vendimi hyn né fugi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari IiKomunés.

V. Me vendim njoftohen:

1.Pala,
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3.Arhivi I KK Decan.

02.Nr.
Dt.22.07.2025

7-Kpjelent 49931
02 2807-2S
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DEGANI

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT ooo
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN @
|

Né bazé t€ kérkesés s¢ NN <Komuna e _Decanit , té
dt._16_/_05_.2025, nr.02- 11903 pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e varrimit té
babit_té tij/saj, , i/e cili/a ka vdekur me dt. _11_/ 05_2025, né mbéshtetje té
nenit 11, nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L1040 (“Gazeta Zyrtare e
Republikés s¢ Kosovés™, T\Jlr 28/2008), né bazé t€ nenit 56 pika 2 dhe pika 20 té Statutit t¢ Komunés
sé¢ Deganit, 01.Nr.IX-5, dt.31.10.2019, duke u bazuar né Vendimin e Kryetarit 02-15096,
dt.15.05.2024, pér mbuhmlltn e shpenzimeve té varrimit t€ qytetaréve me vendbanim t& pérhershém
né teritorin e Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé Deganit, me dt.22.07.2025, merr kété:

PER LEJIMIN E M]ETE\);E FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHPENZIMEVE PER

SHERBIMET E VARRIMIT TE I

L Lejohen mjetet financiare pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e
varrimit t¢ R . Komuna e
Decanit, i/e cilii/a ka vdekur me dt._11 / 05 2025, né vleré 200.00 € ( Me fjalé:
dyqindeuro).

Mijetet financidre do té derdhen né llogariné rrjedhése t¢ | N I me numér

personal |

I1. Mijetet financiare, si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e
Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e
subvencioneve.

IMI.  Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e
KK Decan. |

IV.  Vendimi hyn né fuqi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Komunés.

N- Me vendim njoftohen:
1.Pala,
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3.Arhivi I KK Degan.

02.Nr.
Dt.22.07.2025

Z-Hyelant 960 10
0Z  280%-2S /j
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REPUBLIKA E KOSOVES

DEGANI
ooo

N

KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés s¢ _INNEGGNGG—_ tc dt._19 / 05 .2025, nr.02-_11908

pér subvencionimin e shp

enzimeve pér shérbimet e varrimit té _nénés sé tij/saj, | |

M i/ cili/a ka vdekur me dt. _05 / 05 2025, né mbéshtetje t€ nenit 11, nenit 13 dhe
nenit 58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-040 (“Gazeta Zyrtare e Republikés sé
Kosovés”, Nr.28/2008), né bazé té nenit 56 pika 2 dhe pika 20 té Statutit té Komunés sé
Decanit, 01.Nr.IX-5, dt.31.10.2019, duke u bazuar né Vendimin e Kryetarit 02-15096,
dt.15.05.2024, pér mbulimin e shpenzimeve té varrimit té qytetaréve me vendbanim té

pérhershém né teritorin
dt.22.07.2025, merr kété:

e Komunés sé Decanit, Kryetari i Komunés sé Decanit, me

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHPENZIMEVE PER
SHERBIMET E VARRIMIT T

II.

I11.

IV.

Lejohen mjetet

financiare pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e

varrimit t&¢ _ [~ cili/a ka vdekur me

dt._05 / 05 202

5, né vleré 200.00 € ( Me fjalé: dyqindeuro).

Mijetet financiare do té derdhen né llogariné rrjedhése té I o

numér personal

Mijetet financiare, si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e

Zyrés sé Kryet
subvencioneve.

Pér realizimin e
KK Decan.

Vendimi hyn né

Me vendim njof!
1.Pala,

2.Drejtoria pér B
3.Arhivi I KK D¢

02.Nr.
Dt.22.07.2025 |

arit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e

kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e

fuqi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Komunés.
tohen:

uxhet dhe Financa dhe
bcan.

g-@efcﬂn?{

02
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DEGANI

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT oon
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN dﬂ

Né bazé té kérkesés sé
subvencionimin e shpenzi
I . i/c cili/a ka vdekur
té Ligjit pér Vetéqeveris

té dt._19 / 05_.2025, nr.02-_11979__ pér
eve pér shérbimet e varrimit t¢ __bashkéshortes s& tij/saj., _ i E_G_HR
edt. 07 / 05 2025, né mbéshtetje t& nenit 11, nenit 13 dhe nenit 58
Lokale Nr.03/L-040 (“Gazeta Zyrtare e Republikés sé¢ Kosovés™,

Nr.28/2008). né bazé té nenit 56 pika 2 dhe pika 20 t€ Statutit t& Komunés s¢ Deganit, 01.Nr.IX-3,
dt.31.10.2019. duke u bazuar né Vendimin e Kryetarit 02-15096. dt.15.05.2024, pér mbulimin e
shpenzimeve t& varrimit t€ qytetaréve me vendbanim té pérhershém né teritorin e Komunés s¢
Deganit, Kryetari i Komunés sé Deganit, me dt.22.07.2025, merr kété:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E $SHPENZIMEVE PER

II.

I11.

IV.

SHERBIMET E VARRIMIT TE _ I

Lejohen mijetet| financiare pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e
varrimit té i/fe cili/a ka vdekur me
dt. 07 / 05 12025 né vleré 200.00 € ( Me fjalé: dyqindeuro).

Mijetet financigre do té derdhen né llogariné rrjedhése t¢ I e

numér personal _ARNRREG_G—

Mijetet financiare, si né pikén 1. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e
Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, né kategorine e
subvencioneve

Pér realizimin g kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e
KK Degan.

Vendimi hyn né fuqi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Komunés.

Me vendim njoftohen:

1.Pala,

2 Drejtoria pér/Buxhet dhe Financa dhe

3.Arhivi I KK Decan.

02.Nr. m\
Dt.22.07.2025 ZQeRTTSD

~
[l

02 980125
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REPUBLIKA F KOSOVES KOMUNA E DECANIT

DEGANI
aoon

N

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés sé

dt. 20 / 05
nénés

sé tij/saj,

mbéshtetje t& nenit | 1. nenit

Zyrtare e Republikés s¢ Kos

Komunés sé Deganit, 01.Nr.
dt.15.05.2024, pér mbulimin
né teritorin e Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés s¢ Deganit, me dt.21.07.2025, merr kété:

PER LEJIMIN E MJETEV
SHERBIMET E VARRIMIT TE I

I1.

II.

IV.

Komuna e Deganit, t&é

2025, nr.02-12174 pér subvencionimin ¢ shpenzimeve pér shérbimet e varrimit t&

_ile cili/a ka vdekur me dt.|_13_/ 05__2025, né
3 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale Nr.03/L-040 (*Gazeta

ovis”. Nr.28/2008). né bazé té nenit 56 pika 2 dhe pika 20 t€ Statutit t&

X-5. dt.31.10.2019, duke u bazuar né Vendimin e Kryetarit 02-15096,
e shpenzimeve té varrimit t& gytetaréve me vendbanim té pérhershém

VENDIM

FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHPENZIMEVE PER

Lejohen mijetet | financiare pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e

varrimit té
Decanit, i/e cili/
dyqindeuro).
Mjetet financiar
numér personal

Komuna e

a ka vdekur me dt.13 / 05 2025, né vleré 200.00 € ( Me fjalé:

e do té derdhen né llogariné rrjedhése té _—__ me
T

Mijetet financiare, si né pikén I. té kétij vendimi ndaher nga linja buxhetore e

Zyrés sé Kryet

subvencioneve.

arit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e

Pér realizimin ¢ kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e

KK Decan.

Vendimi hyn n¢ fuqi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Komunés.

Me vendim njoftohen:

1.Pala,
2.Drejtoria pér

Buxhet dhe Financa dhe

3.Arhivi 1 KK Decan.

02.Nr.
Dt.21.07.2025

Kryet

19943
08-07- 25
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DEGANI

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT non
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN @

Né bazé té kérkesés sé Komuna e Deganit, té
dt. 20 / 05_.2025, nr.02- 121209 pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e varrimit té

vijehrrit__sé tij/saj, . i/e cili/a ka vdekur me dt. _14_/ 05_2025, né mbeshteue
té nenit 11, nenit 13 dhe l:\Tnit 58 té Ligjit pér Vetégeverisje Lokale Nr.03/L-040 (*Gazeta Zyrtare e

Republikés sé Kosovés™, Nr.28/2008), né bazé té nenit 56 pika 2 dhe pika 20 t€ Statutit t¢ Komunés
s¢ Decanit, 01.Nr.IX-5, |dt.31.10.2019, duke u bazuar né¢ Vendimin e Kryetarit 02-15096.
dt.15.05.2024, pér mbulimin e shpenzimeve té varrimit té qytetaréve me vendbanim t€ pérhershém
né teritorin e Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés s¢ Deganit, me dt.21.07.2025, merr kété:

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHPENZIMEVE PER

SHERBIMET E VARRIMIT TE NG

L. Lejohen mjetet financiare pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e
varrimit té B nga fshati _[EE
Komuna e Deganit, i/e cili/a ka vdekur me dt._14 / 05 2025, né vleré 125.00 € (
Me fjalé: njéqinde njézetepeséeuro).

Mjetet financiare do té derdhen né llogariné rrjedhése t¢ |GG
me numér personal _ G

II. Mijetet financiare, si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e
Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e
subvencioneve.

III.  Pér realizimin|e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e

KK Degan.
IV.  Vendimi hyn né fuqi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari [|Komunés.
V. Me vendim njoftohen:
1.Pala,
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3.Arhivi I KK Degan.
02.Nr. .
Dt.21.07.2025 / \;u- e }‘;;;;.
4 6 '%Kumunc,sf v N
I - Kpyetand {02 \. 22
OZ ‘2'8\0'?'25 ; 'gg{l
X/

W,
2y 20
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

DEGANI
aon

N

Né bazé té kérkesés
dt. 20 / 05 .2025, nr.02-]
babait

Republikés s& Kosovés™, N
s¢ Degcanit, 01.Nr.IX-5,
dt.15.05.2024, pér mbulim

né teritorin e Komunés sé Decanit, Kryetari i Komunés s¢ Deganit, me dt.21.

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E

s¢ N <
2105 pér subvencionimin e shpenzimeve pér

sé tij/saj, _ . i /- cili/a ka vdekur me dt. _03_/ 03

té nenit 11, nenit 13 dhe ne¢nit 58 t& Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale Nr.03/L

dt.31.10.2019, duke u bazuar né Vendimin

r.28/2008), né bazé té nenit 56 pika 2 dhe pika 2

n e shpenzimeve té varrimit t& qytetaréve me ve

VENDIM

pomuna e Decanit,
shérbimet e varrimit té

té

2025, né mbéshtetje

-040 (“Gazeta Zyrtare e
D t€ Statutit t&¢ Komunés
¢ Kryetarit 02-15096.
ndbanim t€ pérhershém
07.2025, merr kété:

SHPENZIMEVE PER

SHERBIMET E VARRIMIT TE _ I

Lejohen mjete
varrimit té

i/e cili/a ka vdekur me dt._ 03 / 05 2025, né

dyqindeuro).

Mjetet financiare do té derdhen né llogariné rrjedhése té

t financiare pér subvencionimin e shpenzir

numér personal I

IL.
Zyrés sé Kry

subvencioneve.

Pér realizimin
KK Dec¢an.

I

Vendimi hyn n

Me vendim njc
1.Pala,
2.Drejtoria pér

3.Arhivii KK I

02.Nr.
Dt.21.07.2025|

Mjetet financiare, si né pikén I. té kétij vendimi ndahen
ptarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Finai

e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér

1€ fuqi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I

rftohen:

Buxhet dhe Financa dhe
Jecan.

{9243

2 Uyelart
280125

02

neve pér shérbimet e

Komuna e Deganit,

nga linja buxhetore e
hca, né kategoriné e

Buxhet dhe Financa e

Komunés.

&, VNS0

—

——

S IPEY b
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DEGANI

REPUBLIKA F KOSOVES KOMUNA E DECANIT oon
REPUBLIC OF KOSOVYA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN @

Né bazé té kérkesés s¢ _ NGNS Ixomuna Deganit, té dt._ 20

/_05_.2025, nr.02-_12147 pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e \ammlt té _nénés_sé
tij/saj. _ [N . i/c cili/a ka vdekur me dt. _13_/_05_2025, n& mbéshtetje t& nenit 11,
nenit 13 dhe nenit 58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-040 (“Gazeta Zyrtare e Republikés
sé Kosovés”, Nr.28/2008), né bazé té nenit 56 pika 2 dhe pika 20 té Statutit t&¢ Komunés sé Deganit.
01.Nr.IX-5, dt.31.10.2019, duke u bazuar né Vendimin e Kryetarit 02-15096, dt.15.05.2024, pér
mbulimin e shpenzimeve té€ varrimit t& qytetaréve me vendbanim t€ pérhershém né teritorin e
Komunés sé Decanit, Kryetari | Komunés sé Deganit, me dt.07.07.2025, merr kété:

| VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHPENZIMEVE PER

SHERBIMET E VARRIM‘IT TE I

IL.

111

IV.

Lejohen mjetet financiare pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e

varrimit té _ Komuna e
Decanit, i/e cili/a tI(a vdekur me dt.__13 / 05 2025, né vleré 200.00 € ( Me fjalé:
dyqgindeuro). .

Mjetet financiare l::lo té derdhen né llogariné rrjedhése té _ |GGG
me Numer personhl T |

Mjetet financiare, si né pikén I. té kétij vendimi ndahen ngal linja buxhetore e
Zyrés sé Kryetarr't ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e
subvencioneve. |

Pér realizimin e kgétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e
KK Decgan.

Vendimi hyn né fuqi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Komunés.

Me vendim njoftohen:
1.Pala,
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3.Arhivi I KK De¢an.

02.Nr.
Dt.07.07.2025

| Zhyetaxt gagi0 wg
| 02 Eaegrgs| £}
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DEGANI

REPUBLIKA F KOSOVES KOMUNA E DECANIT aoo

| REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN

| REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN ﬁ}
|

|

|

|

|

|

Né bazé té kérkesés sé Komuna e Deganit, té
dt. 22 / 05 .2025, nr.02-__ pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e varrimit té

babait té tij/saj. . i/e cili/a ka vdekur me |[dt. 31/ 03_.2025. né
mbéshtetje t& nenit 11, nenit|13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale Nr.03/L-040 (“Gazeta
Zyrtare e Republikés sé Kosovés™, Nr.28/2008). né bazé t& nenit 56 pika 2 dhe pika 20 té Statutit t&
Komunés sé Deganit, 01.NrIX-5, dt.31.10.2019, duke u bazuar né Vendimin e Kryetarit 02-15096.
dt.15.05.2024, pér mbulimin e shpenzimeve t€ varrimit té qytetaréve me vendbanim t& pérhershém

né teritorin e Komunés sé Decanit, Kryetari i Komunés sé Deganit, me dt.03.07.2025, merr keté:

| VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHRENZIMEVE PER
SHERBIMET E VARRIMIT TE

. Lejohen mjetet ﬁnanc:are pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e varrimit t&
Komunale Deganit, i/e cili/a ka
vdekur me dt. 31 / 03 2025, né vleré 125.00 € (Me fjalé: njéqindenjézetepeséeuro).

e —

Mjetet ﬁnanciare: do té derdhen né llogariné rrjedhése t¢ | mc numér
personal
1. Mjetet financiare, si né pikén . & kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore ¢ Zyrés s¢

Kryetarit ose DreJtonse pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

III.  Pér realizimin e ||\€tlj vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan. .

IV.  Vendimi hyn né fuqi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari [ Komunés.

V. Me vendim njoftohen:
1.Pala,

2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3.Arhivi | KK Décan.

02.Nr.
Dt.03.07.2025 |

ﬁ-kg%dq‘
02
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DEGANI

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT goan
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN ﬁ}/

Né bazé té kérkesés s¢ I | o1 una e Decanit, té
dt.23.05.2025, nr.02-12492 pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e varrimit té
bashkéshortes sé tij, h e cila ka vdekur me dt. 27.04.2025, né mbéshtetje té
nenit 11, nenit 13 dhe nenit 58 té Ligjit pér Vetégeverisje Lokale Nr.03/L-040 (“Gazeta
Zyrtare e Republikés sé Kosovés”, Nr.28/2008), né bazé té nenit 56 pika 2 dhe pika 20 té
Statutit t¢ Komunés sé D?(;anit, 01.Nr.IX-5, dt.31.10.2019, duke u bazuar né Vendimin e
Kryetarit 02-15096, dt.15.03.2024, pér mbulimin e shpenzimeve té varrimit té qytetaréve me

vendbanim té pérhershédﬁ né teritorin e Komunés sé Decanit, Kryetari i Komunés sé
Deganit, me dt.03.07.2025, merr kété:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHPENZIMEVE PER

SHERBIMET E VARFIMIT TE I

L Lejohen mjetet financiare pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e
varrimit t¢ SN nga fshati Kodrali, Komuna é Decanit, e cila ka
vdekur me dt.27.04.2025, né vleré 200.00 € (dygindeuro).

Mjetet financiare do té derdhen né llogariné rriedhése t [N o
numér personal NG

II. Mjetet financiare{, si né pikén L. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e
Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e

subvencioneve.

. Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e
KK Degan. |

IV.  Vendimi hyn né éuqi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Komunés.

V. Me vendim njoftohen:
1.Pala,
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3.Arhivi I KK Deg¢an.

02.Nrr. .
Dt.03.07.2025 |

| °¥ @6‘&8}1‘* fﬂQSG Kryetari j
| 0z 280325 | Pk

v
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LIKA E KOSOVES KOMUNA E DECAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN

PUB
|
|
| REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN
|

DEGANI
oon

NV

N& bazé té kérkesés s¢ NG K
/_01_.2024, nr.02-2792__ pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet

tij/saj, | i/c cili/a ka vdekur me dt. _13_/_01
dhe nenit 58 té Ligjit pei’ Vetégeverisje Lokale Nr.03/L-040 (“Gazeta Z

Kosovés™, Nr.28/2008). ne bazé té nenit 56 pika 2 dhe pika 20 té Statutit
01.Nr.IX-5, dt.31.10.2019, duke u bazuar né Vendimin e Kryetarit 02-15
mbulimin e shpenzimeve [t€ varrimit t€¢ qytetaréve me vendbanim t& pé
Komunés sé Decanit, Kryetari i Komunés sé Decanit, me dt.03.07.2025. mer

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E

una e Decanit, té dt._22
e varrimit t& nénés sé

2024, né mbéshtetje t&€ nenit 11, nenit 13

yrtare € Republikés sé

¢ Komunés s¢ Decanit.

096, dt.15.05.2024, pér
rhershém né teritorin e
- kété:

SHPENZIMEVE PER

SHERBIMET E VARRIMIT TE |

I Lejohen mjetet | financiare pér subvencionimin e shpenzimeve pé
. Kon

ka vdekur me dt.

r shérbimet e varrimit té
una e Decanit, i/e cili/a

).

13 / 01 2024, né vleré 200.00 € (dyqgindeuro
Mijetet financiare do t& derdhen né llogariné rrjedhése té

personal I

Mijetet financiare, si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga lin
Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, n€ kategoring e s

I1.

I1.

Pér realizimin ¢ kétij vendimi do t€ kujdeset Drejtoria pér Bua

me numér

ja buxhetore e
ubvencioneve.

Zyrés sé

chet dhe Financa e KK

Decan.
Iv. Vendimi hyn né fugi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari | Komunés.
/8 Me vendim njoftohen:
1.Pala,
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3.Arhivi I KK Degan.
02.Nr. AR
Dt.03.07.2025 q\s“. N ffﬂ?z:\
Kryetayi4 | mum.c; _"‘-,: .
Bagh < R
/ Z f
L Ryelend (9233 2

02  98012S
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non
REPUBLIKA F KOSOVES KOMUNA E DECANIT|

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

NE bazé té kérkesés s¢ z NN ¢a fshati Isnig, Komuna e Deganit - t€ datés 11.07.2025
dhe numér protokolli 02-17315 pér t& pérkrahur financiarisht dhe duke u mbéshtetur né nenin
56 pika 20 té Statutit t¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé Deganit, merr kété:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN o
[ ]

I. Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar z_lxomuna e
Deganit, me nr. Personal IS ¢ rregullimin e rrugés ne B1eshken e Pleges e cila

éshté e démtuar dhe banoret ¢ < ane marre inciativ pér rregullimin e késaj pjese
te rrugés.

II.  Shuma e mjeteve financiare té lejuara &shté 1,000.00 (njémijé ) euro. Mjetet do té derdhen
né xhirollogariné e

. Mijetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do té kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala;
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

Kryetari i Komunés:
02. Nr. Y

Dt. 23.07.2025 _ e
& 'Ki‘}i’fén‘L /8301 Bashkim RAMOSAJ
22. oF- 25
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(afals
REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT |
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN |
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN ﬁ}

Né bazé té kérkesés sé té datés
12.05.2025 dhe numér protokolli 02-11295, pér té pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé
Deganit, merr kété: '

VENDIM |
PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCION[MI_N E I
| -

I.  Lejohen mijete financiare pér té subvencionuar —pér pastrimin e

varrezave te fshatit, hapsirave publike dhe rrénimin e dy objekteve qe gicndcn ne fshat.

II.  Shuma e mjeteve financiare t€ lejuara &shté 500.00 (peséqind) euro. M‘ietet do t€ derdhen

né xhirollogariné e banorit te _mﬁ numér personal

I[II.  Mjetet financiare si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja bu)éhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategorin€ e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI. Me vendim njoftohen:

. Pala:

. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
. Arkivi Komunal.

W 1D

Kryt}',tari 1 Komunés:
02. Nr. s 1= - —
Dt. 18.07.2025 W 7 et

: Bashkimf RAMOSAJ
;.@eﬁan'# 13139 | /m ;

02 (80725 /
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REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E DECANIT

| REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

: nnn

IANF

Né bazé té kérkesés sé zn

Komuna e

ecanit - té datés

01.07.2025 dhe numér protokolli 02-16015, pér té pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé

Deganit, merr kété:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE Pii SUBVENCIONIMIN E ZNJ.

Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar z
Komuna e Deganit, me nr. Personal té cilés 1 nevojiten mje
né shkollén “Lef Nosi™ né Prizren, si person me Sindromen Down. Persc
renda ekonomike., te cilat e pamundésojné pérballimin e shpenzimeve té

te pér udhétim
ni ka kushte te
udhétimit.

[I.  Shuma e mjeteve finangiare té lejuara éshté 500.00 (peséqind) euro. Mjetet do té derdhen
né xhirollogariné h me numér té xhirollogaris_
|
[IlI.  Mjetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetdre e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencjoneve.
[V.  Pérrealizimin e kétij vendimi do té kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet
dhe Financa.
V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.
VI.  Me vendim njoftohen: |
1. Pala;
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.
Kryetari’i Komunés:
02. Nr. ¥ 6{341'% (327 (2@
Dt. 10.07.2025 ' 0% 28 SNZE e
| 0Z 2 Bafhkim RAMOSAJ
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

oon

o

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés s€ z

22.04.2025 dhe numér protokolli 0.2-
né nenin 56 pika 20 té St

kété:

PER LEJIMIN E MJE'

I1.

[11.

IV.

VI

02. Nr.
Dt. 01.07.2025

Lejohen mjete financ
Komuna e Deganit, n
mushkéri dhe i nevoj
kushte te renda ekonc
mjekésore dhe te pére

Shuma e mjeteve find

. Komuna e Deganit - t& datés
. pér té pérkrahur financiarisht dh¢ duke u mbéshtetur
tutit t¢ Komunés sé¢ Decanit, Kryetari i Komunés sé¢ Deganit. merr

VENDIM
revE FINANCIARE PiER SUBVENCIONIMIN "D

jare pér t€ su

bveggionuar Z{
1e nr. Person i cili &shté 1 diagnostikuar me tumor né

tén mjete pér trajtimin mjekésor te késaj s'émundje. Personi ka
ymike, te cilat e pamundésojné pérballimin e shpenzimeve
jelljes se trajtimit.

inciare té leiuara éshté 1,200.00 (njémijedygind) jeuro. Mjetet do t&

derdhen né xhirollogariné me numér personal I dhe me numér
té xhirollogarisé ]

Mjetet financiare si n
Kryetarit ose Drejtor:

Pér realizimin e kétij
dhe Financa.

Vendimi hyn né fugqi

Me vendim njoftoher
1. Pala:
2. Drejtoria pér Buxh
3. Arkivi Komunal.

|

& pikén L. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s€
a pér Buxhet dhe Financa, né kategorin€ e subvencioneve.

vendimi do & kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet

ditén e miratimit.

et dhe Financa dhe

Kriyetari i Komunés;

‘.//7’; _ f"_,’ 2. 7
kim RM}J’SAJ
.‘\ &/

16122
0f-03-2S

.ﬂ-@&an\l

02

/M“
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(afa s

NEZ

Né bazé té kérkesés s¢ . - té datés 30.06.2025 dhe numér protokolli 02-15949.
pér té pérkrahur financiar(s ¢ u mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t€ Statutit t&¢ Komunés

sé Decanit, Kryetari i Komunés sé Deganit, merr Kété:

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

VENDIM

PEER LEJIMIN E MJETEVE FINANC[Aii piir suBvENCIONIMIN HIITTD
I. _Lejohen miete finangiare pér té subvencionuam me nr. Personal
ﬁ i cili jeton ne gjendje te véshtire ekonomike dhe pasige Eshté student i

nevojiten pér udhétin

n, dhe familja nuk mund te pérballoj te gjitha shpenzimet.

[I.  Shuma e mjeteve financiare t& lejuara éshté 500.00 (peseqind) euro. Mjetet do t& derdhen
né xhirollogariné | me numér persona- dhe me numér té
xhirollogarisé ]

III.  Mjetet financiare si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé¢
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvéncioneve.

[V.  Pérrealizimin e kétij| vendimi do té kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet
dhe Financa.

V.  Vendimi hyn né fuqi|ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala:
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.
Kryetari i Komunés:
02. Nr.

Dt. 01.07.2025

[

}/fi{ v ﬁAfy{OSM
\ ’{’

16119

. ﬁj ekont
o0l-07-2S
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oon
REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT =
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

I

|
Né bazé té kérkesés sé zﬁ Komuna ¢ Deganit - t& datés
24.02.2025 dhe numér protokolli 02-4790, pér t€ pérkrahur financiarisht dhe duke u mbéshtetur
né nenin 56 pika 20 t¢ Statutit t¢ Komunés sé Decanit, Kryetari i Komunés s¢ Deganit, merr

kéte:

| VENDIM
PiiR LEJIMIN E MJETEVE FINAN ir suvENCIONIVIN E (D

[.  Lejohen mijete finangiare pér té subvencionuar z.
Komuna e Deganit, me nr. Pcrsona-i cili éshté 1 diagnostikuar me kancer
dhe i nevojitén mjet? pér trajtimin mjekésor te késaj sémundje. Personi ka kushte te
renda ekonomike, tecilat e pamundésojné pérballimin e shpenzimeve mjekésore dhe &
pércjelljes se trajtimit.

II.  Shuma e mjeteve ﬁn'pnciarc té lejuara éshté 1,000.00 (njémij€) euro. Mjetet do t&

derdhen né xhirollogariné -i me numé

III. Mijetet financiare si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet
dhe Financa.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:

1. Pala:

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

' — 232 Krnyetari 1 Komunés:
02. Nr. ;Z @ddné ,'(? %

Dt. 10.07.2025 | o2 10-0F- 28 /,. 7
Baghkim R&Nj})SAJ
X,

| /

¥
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Né bazé té kérkesés sé z
28.02.2025 dhe numér pro
né nenin 56 pika 20 t& St
kété:

[I. Shuma e mjeteve fin
né xhirollogariné
1.
Kryetarit ose Drejtor
[V.  Pér realizimin e kétij
dhe Financa.
V.  Vendimi hyn né fuqi
VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala;
3. Arkivi Komunal.
02. Nr.
Dt. 10.07.2025

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

oon

NE

Komuna e
tokolli 02-5234, pér té pérkrahur financiarisht dh

VENDIM

Decanit - té datés
e duke u mbéshtetur

atutit t¢ Komunés sé Decanit, Kryetari i Komungs sé Decanit. merr

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PiiR SUBVENCIONIMIN E Z (P

Lejohen mijete financiare pér té subvencionuar z.m

Komuna e Deganit, me nr. Personal

dhe i nevojitén mjete
renda ekonomike, te

cilat e pamundésojné pérballimin e shpenzimeve
pércjelljes se trajtimit.

pér trajtimin mjekésor te késaj sémundje. Persor

i cili éshté i diagnogtikuar me kancer

11 ka kushte te
mjekésore dhe té

nciare té lejuara éshté 500.00 (peséqind) euro. Mjetet do té derdhen

) me numér té xhirollogaris

ne

Mijetet financiare si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
a pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvgncioneve.

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe

ditén e miratimit.

vendimi do té kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet

Kn

17274

vetari 1 Komunés:

il

-

2 Kryetant
0Z

A

<0 3. 25 Bayﬂ(m{ﬁAMojAJ
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